
ZGJEDHJA MË E MIRË PËR BOJËRAT EKOLOGJIKE!
Për sipërfaqe të brendshme dhe të jashtme.
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Pavarësisht nëse hapësira që dëshironi të 
ndryshoni është sipërfaqe e jashtme apo e 
brendshme dhe pavarësisht sa sfiduese 
mund të jetë ajo, produktet ekologjike 
"Smaltoplast" janë zgjedhja më e mirë.
Si seria më e mirë e VECHRO-s, kompanisë 
lider për bojërat e certifikuara ekologjike, 
bojërat "Smaltoplast" kanë bindur si 
profesionistët ashtu dhe konsumatorët dhe 
mbeten gjithmonë në avangardë kur 
bëhet fjalë për novacionin.
Ambalazhi dhe logoja e re e "Smaltoplast" 
po ndryshojnë teksa VECHRO hyn në 
epokën e re të produkteve ekologjike
.

Ambalazh i ri origjinal
"Smaltoplast" është disenjuar që t'i 
ndihmojë profesionistët dhe konsuma-
torët të gjejnë lehtësisht produktin e 
duhur për çdo sipërfaqe dhe kërkesat 
përkatëse. Çdo ambalazh ka ngjyrë dhe 
emër të veçantë,  duke përshkruar qartë 
sipërfaqet e përdorimit dhe karakteristi-
kat teknike të produktit. Për më shumë 
informacion, vizitoni vechro.gr dhe 
kërkoni për "Smaltoplast" në dyqanet 
kryesore të bojërave në zonën tuaj. Ε2
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 Arsyet për të zgjedhur produktet  VECHRO nga 
kompania lidere në shitjet totale dhe certifikimet 

e bojërave ekologjike që nga viti 2003!!

Viti i themelimit Certifikata e parë
për produkte ekologjike

Numri i produkteve ekologjike të 
certifikuara nga VECHRO

Nuk përmbajnë 
substanca të rrezikshme 
për njeriun ose mjedisin, 

si metale të rënda, 
substanca mutagjene, 

kancerogjene apo 
toksike.

Përdorim i sigurt pa 
tymras.

Cilësi e lartë.

Afatgjata

Ato janë të certifikuara nga 
Bashkimi Evropian dhe janë 
testuar për vetitë e tyre nga 
laboratorë të pavarur, në 
përputhje me specifikimet më 
të rrepta.

Përmbajnë sasi minimale 
përbërësish organikë të 

avullueshëm dhe gjysmë të 
avullueshëm dhe kanë aromë 

të lehtë.

Ndikim minimal 
në mjedis.
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½-1hCOATS 211-13m²/lt 8-15%

½-1hCOATS 211-13m²/lt 8-15%

½-1hCOATS 212-14m²/lt 10-15%

½-1hCOATS 211-13m²/lt 8-15%

1hCOATS 211-13m²/lt 8-15%

2-4hCOATS 211-13m²/lt 8-10%

2-4hCOATS 210-14m²/lt 0-10%

½-1hCOATS 211-13m²/lt 8-15%

1-2hCOATS 115-20m²/lt 50-100%

Sipërfaqe të brendshme

Smaltoplast Extra

Sipërfaqe të jashtme

Smaltoplast Kitchen & Bath

Smaltoplast Silk

Smaltoplast Thermo

Smaltoplast Universal Primer Sipërfaqe të brendshme dhe të jashtme

Bojë "Smaltoplast" për beton

Smaltoplast Acrylic

Smaltoplast Elastic

Smaltoplast Silicone

Bojë ekologjike
mat me emulsion

Rezistencë e lartë ndaj 
konsumimit dhe larjes së 
shpeshtë (EN 13300, kate-
goria 1)
Kapacitet i lartë mbulues
Performancë e shkëlqyer

Bojë ekologjike mat me 
emulsion kundërkërpudhave 

Kundër kërpudhave
Jashtëzakonisht rezistente ndaj 
larjes (EN 13300, kategoria 1)
Kapacitet i lartë mbulues
Performancë e shkëlqyer

Bojë ekologjike
mat superiore, e mikronizuar, 
me emulsion

Hipoalergjenike dhe pa aromë
Antimikrobike
Cilësi ajri A+ në hapësira të 
brendshme
Veprim i përhershëm kundër mykut
Lehtësi në larje (EN 13300, kategoria 1)

Bojë ekologjike
100% akrilike

Rezistencë e lartë ndaj kushteve të 
këqija të motit
Mbrojtje e vërtetuar afatgjatë
Ruan ngjyrën e vet
Rezistencë e lartë ndaj alkaleve
Performancë dhe mbulim i shkëlqyer
Hidroizolim i fortë

Bojë ekologjike 
elastomerike 100% akrilike

Elastomerike - mbulon plasarit-
jet e imta
E ruan elasticitetin deri në 
-20°C 
Veprim kundër mykut
Ruan ngjyrën e vet

Bojë ekologjike silikoni 
100% akrilike

Veprim kundër mykut
Hidroizolim i fortë dhe përsh-
kueshmëri nga ajri
Mbrojtje e vërtetuar afatgjatë
Ruan ngjyrën e vet
Performancë dhe mbulim i shkëlqyer

Bojë akrilike
elastomerike termombrojtëse

Kursim energjie
Hidroizolim i fortë dhe përsh-
kueshmëri nga ajri
Veprim kundër mykut

Astar ekologjik akrilik silikoni, i 
mikronizuar, me bazë uji

ërdorim në ambiente të brendshme 
dhe të jashtme
Cilësi ajri A+ në hapësira të 
brendshme
Përshkueshmëri e shkëlqyer
Hidroizolim dhe përshkueshmëri nga 
ajri

Bojë ekologjike 100% akrilike 
për beton

Rezistente ndaj alkaleve
Rezistencë e lartë ndaj kushteve të 
këqija të motit
Ngjitje e shkëlqyer


